GABINETE DA SECRETARIA-GERAL

Av. Mário Ypiranga Monteiro, nº 3.950 -  Ed. Dep. José de Jesus Lins de Albuquerque – Parque Dez
CEP 69.050-30 – Manaus – AM – Brasil  (92) 3183-4615

E-mail: gabsecgeral@aleam.gov.br

OFICIO N° 38/2020/GABSECGERAL

                                   Manaus, 7 de janeiro de 2021.

Ao Senhor

SIMÃO PEIXOTO LIMA

Prefeito Municipal de Borba

 Av. 13 de Maio, 108

69200-000 Borba. AM

Assunto: Moção de Parabenização

   Senhor Prefeito,

1               Encaminho a V. Sa. cópia do Requerimento nº 5239, de autoria do Deputado

ADJUTO AFONSO, deferido pela Presidência deste Poder, na reunião do dia 15 de dezembro

de 2020.

  Atenciosamente,

DEPUTADO DELEGADO PÉRICLES

Secretário-Geral